“L’AVESNOIS “

AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS RANDONNEURS MONDIAUX CYCLO CLUB ORCHIES

RANDONNEURS FRANCAIS 1921 RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

SOCIETE ORGANISATRICE : Cyclo Club ORCHIES FFCT N° : 59-04852
NOM DU RESPONSABLE : Claude VAN BOCKSTAELE BREVET DE : 300 KM
ADRESSE : 40 rue Wicar DATE : 10 avril 2023
59520 Marquette-lez-Lille Heure de départ : 6 heures
Téléphone : 06 62 07 66 28 Mail : claude.vanbockstaele@9online.fr

Dénivelé : 2346 métres Lien openrunner : 13633500 Délai: 20 h 00 n° ACP: 2019NP06
LIEU DE DEPART : Salle J. Stablinski, parking de la Grange, Orchies

Carte CONTROLES
LOCALITES Michelin ROUTES KMP KMT
n° n° Ouverta Ferme
carte pli a
CO | ORCHIES 302 | H5 D953 0 0 6 heures
BEUVRY LA FORET RF 3.5 35
CROIX OU PILE RF 4 75
ELPRET D35 D99 2.5 10
WARLAING D81 3 13
WANDIGNIES HAMAGES D81 2 15
HORNAING 15 3.5 18.5
ESCAUDAIN / LOURCHES HS5 15 20
Neuv.-s-Esc. / Noyel.-s-Selle H6 .. D955 11 31
HASPRES 16 D955 4 35
SOLESMES D43 D86 12 47
CROIX CALUYAU J7 D959 D86 7 54
POMMEREUIL D86 6 60
MAZINGHIEN D115 D663 8 68
BOUE K7 D28 9 77
Cl | LE NOUVION D26 6.5 83,5 8h34-11h50
WEZ K8 D774 D1730 4.5 88
LERZY L8 D1660 D313 9.5 97.5
ETREAUPONT D38 6.5 104
ORIGNY EN THIERACHE M8 D36 8.5 1125
LANDOUZY LA VILLE D29 4 116.5
C2 | BRUNEHAMEL N9 D5 16 1325 | 10h06-15h 18
AUBENTON 302 N8 D5 CV 7.5 140
VAL DE CAURE cv 3 143
Carrefour CV D1043 CV D5 1 144
ANY MARTIN RIEUX D5 3 147
LA FOLIE D5 D34A D34 2.5 149.5
LA NEUVILLE AUX JOUTES D34 2 151.5
BELGIQUE
CENDRON 5 156.5
LES TAILLETTES 4.5 161
MONCEAU IMBRECHIES N7 5 166
MACON 2.5 168.5




FRANCE

BAIVES Et D283 D83 1.5 170
MOUSTIER EN FAGNE D83 4 174
EPPE SAUVAGE D83 D119 3.5 177.5
BELGIQUE
SAUTIN N6 6 183.5
« DEBUT du RAVEL » 1.5 185
« FIN du RAVEL » 1 186
SOLRE SAINT GERY 4 190
C3 | BEAUMONT N53 3 193 11h46-19h 04
Carrefour N53 N597 N597 1.5 194.5
Carrefour N597 N596 N596 1 195.5
GRANDRIEU N596 D962 4.5 200
FRANCE
HESTRUD M6 D962 15 201.5
SOLRE LE CHATEAU D962 5.5 207
SARS POTERIES D962 4 211
LA SAVATE D33 2.5 2135
DOURLERS L6 D33 D961 4.5 218
AULNOYE AYMERIES D33 D951 8 226
BERLAIMONT K6 D951 3 229
Carrefour D951 D932 D932 9 238
Carrefour D951 rue de Potelle cv 2.5 240.5
CHATEAU DE POTELLE cv 1 2415
CHAPELLE ND de BON CV D86 1 2425
C4 | LE QUESNOY (gare) J6 D86 D942 1.5 244 13h21-22h 28
RAMPONEAU (R) D942 cV 1 245
FRASNOY K6 cv 3.5 248.5
Carrefour CV D87 D87 3 251.5
WARGNIES LE PETIT D87 0.5 252
BRY D87 2.5 254.5
SEBOURG J5 D50 4.5 259
ROMBIES-et-MARCHIPONT D50 3 262
VICQ D50 6 268
FRESNES SUR ESCAUT D954 4 272
SAINT AMAND 15 D955 r. du Carme, A. France, du 14.5 286.5
Fayt, du pont Censier, du Moulin,
du Loir, D953
BEUVRY LA FORET D953 (rue A. Riquier) 12 298.5
C4 | ORCHIES H5 4 302.5 | 15H00-02 h 00
RAPPEL

Nous vous rappelons que le port du baudrier réfléchissant est obligatoire pour tous cyclistes hors
agglomération de nuit, comme de jour par de mauvaise conditions de visibilité.




